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att överleva katastrofter

 

 

kan vara förödande för djur och människor. Så olika och ändå lika allt levande är. Ödet kan vara tråden

mellan liv och död. I stunden av sorg, kan trösten vara att öppna en bok och försvinna in i den. Att låta

själen få möta lyckan av att kunna se bokstävernas svärta

Det finns många som aldrig får förmånen att varken kunna läsa eller se. Aldrig får se bilden i boken eller se

hur himlen ändrar färg med dagen och året

Är det så självklart för de flesta, som i gåva fått alla sinnen intakta ?

Tänker vi någon gång på

dessa, som går i för trånga skor och famlar sig fram i livet ?

 

Brand är förödande för djurlivet. Varje år drabbas Kalifornien av femtio eller fler stora bränder varje månad.

Många djur dukar under i eldhavet och efteråt av stress eller uttorkning. Men så sker under ibland, några har

turen att bli räddade

Det hände ett kid och en rödlounge 2009 i en stor brand utanför Santa Barbara. Branden bröt ut i maj då

naturen är full av små liv på vingliga ben. Tidigare under året hade stora arealer ödelagts, så de överlevande

var extra utsatta, därför blev branden i maj förödande

 

Personalen på Solvangs räddningstjänst för djur tog hand om ett litet kid, som var svagt. Det var ont om

plats på centret, eftersom man räddat många moderlösa djur. Polisen erbjöd därför tillfällig plats hos sig.

Julia Di Sierno, räddningsteamets chef berättar att de hade tagit hand om en liten kattunge, en rödlo som

bodde i en bur. Den lille behövde omvårdnad dygnet runt. Men de var inte säkra på att den skulle överleva.

Eftersom det var ont om burar fanns inget annat att göra än att placera de två ungarna tillsammans. Och det

visade sig att det var precis vad de två behövde.

Så fort personalen släppte in kidet gick rödlon fram till henne, la sig tätt intill och somnade. Båda var helt

utmattade och svaga. De låg så tätt ihop de kunde. Djuren var tillsammans i flera timmar, innan personalen

lyckades ordna plats åt kidet, men det var så viktigt för dem just då. Båda fick värme och tröst och kanske

lindrades deras rädsla och ensamhet

Ett kid är i normal fall en munsbit för ett vuxet rödlo, berättar Julia.

 

Då jag slog ihop boken, kände jag mig tröstad över att mirakel kan ske , den osannolika vänskapen mellan

två djur gav dem livet åter

 

anm

såg idag WFs film som visade hur grym människan kan vara mot djur att blunda hjälpte inte bilderna

fastnade på näthinnan

vem finner glädje av att tortera förminska djur ta ifrån dem livsviljan allt för cirkusdirektörens vilja ?

hundar skälvande av skräck bakom burens galler



det finns inget hopp när människans grymhet passerat gränsen

för ordet humanism !

 

empati omtanke enbart stoft i begravningsentreprenörens klädnad !
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